PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 126/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 093/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 078/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: SANTO AR SISTEMA DE CLIMATIZAÇÕES

DO OBJETO:  O objeto desta ata é o registro de preço para contratação de empresa
especializada em manutenção preventiva, corretiva e serviços de instalação e desinstalação
de aparelhos de ar condicionado, para atender a demanda das secretarias do município de
Cidade Gaúcha/PR.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preço é de 12 (doze) meses,
contados a partir da data de sua assinatura.

DO PREÇO DE PAGAMENTO: A Gerenciadora da Ata pagará à Fornecedora, pelo
fornecimento do objeto da presente contratação, o valor total de R$ 39.000,00 (trinta e
nove mil reais).

Cidade Gaúcha/PR, 13 de outubro de 2025.

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal

Gerenciadora da Ata

Felipe Estevão dos Santos
Sócio Administrador

Fornecedora